
Inovovaná řada softstartérů RSGT

pro 3-fázové indukční motory do 45 kW 

umožňuje snadné nastavení. 

S pomocí samoučícího algoritmu 

průběžně optimalizuje parametry

pro různé typy zátěží a reaguje 

na měnící se provozní podmínky.

Softstartéry RSGT
se samoučícím 
algoritmem  

…business and technology

■ Softstartéry RSGT redukují nárazové proudy a eliminují 
mechanické rázy při startu, dále umožňují výběr mezi dvěma 
startovacími algoritmy, které jsou vhodné pro různé typy zátěží. 

■ Řada RSGT lze propojit sériovou linkou RS485 s komunikací 
Modbus RTU pro monitorování provozních parametrů 
v reálném čase. 

■ Softstartéry RSGT jsou dodávány s vestavěným bypassovým 
relé, obsahují integrované diagnostické funkce a elektronickou 
ochranu motoru proti přetížení. 

■ Použitím softstartérů je možné redukovat poruchové stavy 
v elektrických sítích, které jsou způsobeny vysokými startovacími 
proudy, zejména u nových 3-fázových indukčních motorů s vyšší 
účinností (IE3, IE4).

 Využítí

■  Oběhová čerpadla
■ Axiální ventilátory a fukary 
■ Pístové kompresory

ENIKA.CZ s.r.o. | Vlkov 33, 509 01 Nová Paka | tel. +420 493 773 311 | enika@enika.cz         www.enika.cz

algoritmemalgoritmemalgoritmemalgoritmem  

www


